MUNICIPALIDAD DE LA PLATA “REGISTRO DE‘DEGRETOS
Fj PF’FNODC*2022

1 J , 9

e

wpata 05 OCT, 2029 FoLIO NO d\dﬁg
VISTO el Decreto N°© 1041/22; y

CONSIDERANDO:

Que fue detectado un error involuntario en el numero de
documento de la Sefiora ESPINDOLA Maria Ayelén;

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Rectificar el Articulo 1° del Decreto N°1041/22 en lo referente al
nimero de DNI ESPINDOLA Maria Ayelén, el que deberd considerarse como DNI
36.068.640, y no como se consignara en el acto administrativo antes mencionado.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

. g . r:.lf >
ARTICULO QF: Registrar, comunigaf: BOK

freigents
buifindb b g r'!i

\

3323



